© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 1 页，共 8 页  18
思科 Nexus 9800 系列交换机
产品手册
思科公共
© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 8 页，共 8 页  28
Contents
产品概述 .............................................................................................................................................. 3
突出特点 .............................................................................................................................................. 5

© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 8 页，共 8 页  78
订购信息
表。2 订购信息
产品 ID 说明
N9K-C9808 思科 Nexus 9800 8 插槽机箱
N9K-C9800-SUP-A 思科 Nexus 9800 管理引擎（第一代）
N9K-C9808-FM-A 思科 Nexus 9800 8 插槽机箱交换矩阵模块（第一代）
N9K-C9808-FAN-A 思科 Nexus 9800 8 插槽机箱风扇托架（第 1 代）
N9K-X9836DM-A 带 MACsec 的思科 Nexus 9800 36 端口 400G 线卡
N9800-HV-TRAY 用于交流和高压电源的思科 Nexus 9800 电源托架
N9800-DC-TRAY 用于直流电源的思科 Nexus 9800 电源托架
NXK-HV6.3KW20A-A 思科 Nexus 9800 6300W 20A 交流和高压电源
NXK-HV6.3KW30A-A 思科 Nexus 9800 6300W 30A 交流和高压电源
NXK-DC4.4KW-A 思科 Nexus 9800 4,400W 直流电源
N9K-C9800-IN-KIT 思科 Nexus 9800 安装套件
N9K-C9800-AR-KIT 思科 Nexus 9800 可调导轨套件
N9K-C9800-CM-KIT 思科 Nexus 9800 电缆管理套件
N9K-C9800-DF-KIT 思科 Nexus 9800 门禁和过滤器套件
N9K-C9800-RMB 思科 Nexus 9800 后安装支架
© 2022 思科和/或其附属公司。保留所有权利。 第 8 页，共 8 页  88
思科融资租赁
灵活的支付解决方案，可帮助您实现目标
Cisco Capital 可帮助您更轻松地获得合适的技术来实现目标、实现业务转型并帮助您保持竞争力。我们可以帮助您